de Aguiar, pertencente à Secretaria da Educação e Cultura do Estado, medindo 78,00m e 29,00m, 
respectivamente; ao leste com a Rua Marechal Deodoro da Fonseca, medindo 29,00m; e ao sul 
com a Rua Vereador Joaquim Fernandes, medindo 78,00m, totalizando 2.262 m2 (dois mil 
duzentos e sessenta e dois metros quadrados). 

Parágrafo único. O espaço a ser cedido será desmembrado do terreno onde funciona a 
Unidade Escolar José Nogueira de Aguiar. 

Art. 2° O bem imóvel especificado nesta Lei, objeto da cessão de uso, será destinado à 
instalação de um escritório administrativo-operacional da Águas e Esgotos do Piauí S/A,